
 
 

 
 

Warszawa, dnia 20 maja 2019 r. 

Pozycja 44 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
 

z dnia 17 maja 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu organizacyjnego  

Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392, 

z 2015 r. poz. 1064, z 2018 r. poz. 1669 oraz z 2019 r. poz. 271 i 730) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 3 grudnia 2018 r. 

w sprawie Regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. Urz. MNiSW 

poz. 55 oraz z 2019 r. poz. 15) wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w § 2 w pkt 2, w § 6 w ust. 2, 3 i 5, w § 7 w ust. 2, w § 11 w ust. 1, w § 12 w pkt 1, w § 13 w ust. 1 

w pkt 1 i 2 oraz w ust. 2 w pkt 2 w różnym przypadku wyrazy: 

a) „ Sekretarz Stanu” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „ sekretarze stanu”, 

b) „podsekretarze stanu” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „ Podsekretarz 

Stanu”; 

2) w § 18: 

a) w ust. 2 w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9)  prowadzenie spraw dotyczących Funduszu Polskiej Nauki.”, 

b) w ust. 3 w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3)  Centrum Łukasiewicz.”, 

c) uchyla się ust. 4. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: J.A. Gowin 


		2019-05-20T09:13:23+0200
	Damian Lutostański




